
 

UCHWAŁA NR L / 276 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 22 marca 2023 roku 

 

 
  

  w sprawie:   Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie  Jemielno na lata 2023-2026 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559,583,1005,1079,1561), w związku z art. 176 pkt.1 oraz art. 179 

ust.2 Ustawy z dnia 09 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( tj. DZ.U 

z 2022r. poz.447, 1700, 2140) – Rada Gminy Jemielno  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny  w Gminie Jemielno na lata 2023-2026 

stanowiący załącznik  do niniejszej Uchwały 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Opracowanie i realizacja gminnych programów wspierania rodziny wynika  z art 176 

Ustawy z dnia 09. czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Zawarte w  Gminnym Programie  Wspierania Rodziny w Gminie Jemielno działania pozwalają na 

realizację zadań  zarówno  kompensacyjnych  ratowniczych jak i profilaktycznych  wobec  

problemów rodzin zamieszkujących gminę Jemielno w sposób interdyscyplinarny. 

Ze względu na rodzaj podejmowanych zadań  oraz   poprawę funkcjonowania odbiorców Programu 

uchwalenie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Jemielno jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                

               

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 


